Lodovicus dei grafia rex Hungarie, Polonie, Dalmatie etc. 
fidelibus suis capitulo ecclesie Agriensis salutem et gratiam. Di-
cit nobis Emericus filius Marci de Beseneu, quod quedam litera-
iia sua instrumenta super facto dicte possessionis sue Beseneu 
vocate eonfecta, ab ipso casualiter deperdita et amissa extitissent, 
quorum alia paria in vestra sacristía seu· conservatorio ecclesie 
vestre more solito reposila haberenlur, que nunc ad defensionem 
iurium suorum sibi forent necessaria, super quo fidelitati vestre 
firmiter precipiendo mandamus, quatenus predicta paria dictorum 
literalium instrumentorum in dicta sacristía ecclesie vestre dili-
genter requiri et reinveniri faciatis, requisitaque et reinventa, si 
eundem Emericum rite et rationabiliter tangere agnoveritis, tune 
non in specie sed in vestro transscripto eidem concedatis ad 
cautelam, caventes tarnen, ne fraus et dolus oriatur in hac parte. 
Datum in Vissegrad in festo sánete Dorothee virginis et martyris, 
anno domini millesimo CCCmo LXXXmo secundo. , 

Et quia regiis mandatis nobis sic quemadmodum ceteris 
suis regnieolis parere eongruit ac obedire, igitur nos ínter alia 
literalia in dicto conservatorio ecclesie nostre reposita diligenter 
requiri facientes reperimus quoddam privilégium s.uper eadem 
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possessione Beseneü vocatum. confectum in fiec verba\ {Lásd 
fentebb V. sz. a.) Nos igitur dictum reinventúm privilégium de 
vèrbo ad verbuni presentibùs inseri ipsumque originale rursum 
ad dictum conservátorium ecclesie nostre reponi fecimus cautela 
pro maiori. In cüius rei testimonium perpetuamqrie -firmitatem 
presentes contuli mus sigilli riostri autentici et pendéntis m'uni'mine 
roboratas ac alphabeto intércisas. Presentibùs tarnen Johanne pre-
posito, Stéphàno lectorè, Nicolao cantore, Georgio custode, domi-
nis. Item Georgio de Patà, Nicolao. de Pankàta, Johanne de Zèm-
ly'n, Michaele de Borsod, Nicolao de Vngh, Nicolao deBorsua, Al-
berto de Wyuar et Johanne de Heues arehidiacònis et aiiis mul-
tis vitam ducentibus in dictaque ecclesia iugiter deo fam'ulari-
tibus. Datum feria sexta proxima ante doniinicanv Beminis-
cere, anno supradicto. Begnante Lodovico dei gratia illustri 
rege Hungarie prediclo, venerabilibus in Christo patribus dominis 
Demetrio tituli Sanctorum quatuor coronatorum presbytero cardi-
nali. Stephano patriarcha Jherosolomilano ecclesiarum Strigonien-
sis et Colocensis conservatoribus et gubernàtoribris " et dòmino 
Emerico dei et apostolica gratia episcopo diete ecclesie Agriensis 
prelato nostro existentibus. ' , : . . .